

22/2017

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: R16-013

Stavba: Revitalizace vstupní plochy u Bludného balvanu, Vřesina

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

16. 2. 2017

Objednatel:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

192 969,07

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

192 969,07

DPH základní 21,00%
snížená 15,00%

ze
ze

192 969,07
0,00

40 523,50
0,00

Cena s DPH

v

CZK

233 492,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: R16-013

Stavba: Revitalizace vstupní plochy u Bludného balvanu, Vřesina

Místo:

Datum: 16. 2. 2017

Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	192 969,07	233 492,57
002	Dodatek 3	192 969,07	233 492,57
001	Dodatek 3 - doplnění svítidel za pomníky, nátěr sloupů	92 669,01	112 129,50
002	Dodatek 3 - přesun elektropiliře, úprava polohy svítidel, doplnění svítidla, časový spínač	55 152,56	66 734,60
003	Dodatek 3 - úprava lavičky, úprava rampy svítidla, odpadkový koš, ztužení ocelových prvků	45 147,50	54 628,48
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		192 969,07	233 492,57

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace vstupní plochy u Bludného balvanu, Vřesina

Objekt: 002 - Dodatek 3

Část: 001 - Dodatek 3 - doplnění svítidel za pomníky, nátěr sloupů

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 16. 2. 2017

Objednatel:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

92 669,01

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

92 669,01

DPH základní

21,00%

ze

92 669,01

19 460,49

snižená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

112 129,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace vstupní plochy u Bludného balvanu, Vřesina

Objekt: 002 - Dodatek 3

Část: 001 - Dodatek 3 - doplnění svítidel za pomníky, nátěr sloupů

Místo: Datum: 16. 2. 2017
Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	92 669,01
PSV - Práce a dodávky PSV	19 926,50
767 - Konstrukce zámečnické	10 526,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	9 400,00
D1 - CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE	8 518,16
D2 - CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE	64 224,35
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	92 669,01

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace vstupní plochy u Bludného balvanu, Vřesina

Objekt: 002 - Dodatek 3

Část: 001 - Dodatek 3 - doplnění svítidel za pomníky, nátěr sloupů

Místo: Datum: 16. 2. 2017
 Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.
 Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							92 669,01
PSV - Práce a dodávky PSV							19 926,50
767 - Konstrukce zámečnické							10 526,50
1	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg 14*0,3*16*0,001 16*3,6*0,001 Součet	kg	125,000 0,067 0,058 0,125	70,000	8 750,00
2	M	130104200	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 50 x 50 x 5 mm	t	0,031	19 700,000	610,70
3	M	130107140	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=120 mm 14*0,3*16*0,001 16*3,6*0,001	t	0,058 0,067 0,058	20 100,000	1 165,80
783 - Dokončovací práce - nátěry							9 400,00
4	R	767A9003.RZ5_A	Atypické zámečnické konstrukce dle popisu Z5-stožár - dodatečná povrchová úprava, doprava "Z5" 2 Součet	kus	2,000 2,000 2,000	4 700,000	9 400,00
D1 - CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE							8 518,16
5	K	Pol10	Montáž LED pásků v AL profilu zemních vč.usazení	ks	4,000	1 800,000	7 200,00
8	K	Pol11	Kompletační činnost + 2,5%		83,104	2,500	207,76
6	K	Pol2	Kabel CYKY 3x2,5 -J	m	16,000	15,400	246,40
7	K	Pol7	Zemní práce (výkop,zához,lože,úprava terénu) 4*3	m	12,000 12,000	72,000	864,00
D2 - CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE							64 224,35
9	M	Pol15	Kabel CYKY 3x2,5 -J 4*4	m	16,000 16,000	19,000	304,00
10	M	Pol19	Svitidlo LED v AL profilu zemní vč.příslušenství 14+1,5+1+1	m	17,500 17,500	3 412,500	59 718,75
12	K	Pol22	Přesun + 1%		600,228	1,000	600,23
11	K	Pol23	Prořez + 1%		600,228	1,000	600,23
13	K	Pol24	Podr.materiál + 5%		600,228	5,000	3 001,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace vstupní plochy u Bludného balvanu, Vřesina

Objekt: 002 - Dodatek 3

Část: 002 - Dodatek 3 - přesun elektropilíře, úprava polohy svítidel, doplnění svítidla časový snínač

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 16. 2. 2017

Objednatel:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

55 152,56

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

55 152,56

DPH základní

21,00%

ze

55 152,56

11 582,04

snižená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

66 734,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace vstupní plochy u Bludného balvanu, Vřesina
Objekt: 002 - Dodatek 3
Část: **002 - Dodatek 3 - přesun elektropilíře, úprava polohy svítidel, doplnění svítidla, časový spínač**
Místo: Datum: 16. 2. 2017
Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	55 152,56
D1 - CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE	30 995,59
D2 - CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE	24 156,97
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	55 152,56

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace vstupní plochy u Bludného balvanu, Vřesina

Objekt: 002 - Dodatek 3

Část: 002 - Dodatek 3 - přesun elektropilíře, úprava polohy svítidel, doplnění svítidla, časový spínač

Místo: Datum: 16. 2. 2017
 Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.
 Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							55 152,56
D1 - CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE							30 995,59
18	K	D1_21	odpojení stávající pilíře	HZS	4,000	280,000	1 120,00
19	K	D1_22	vybourání základu pilíře	HZS	3,000	190,000	570,00
20	K	D1_23	osazení, sestavení a propojení pilíře v nové pozici	HZS	8,000	280,000	2 240,00
22	K	D1_24	úprava polohy stávajících svítidel	ks	2,000	820,000	1 640,00
23	K	D1_25	montáž spínacích hodin, úprava pozic v rozvodnici	HZS	2,000	280,000	560,00
1	K	Pol2	Kabel CYKY 3x2,5 -J	m	78,000	15,400	1 201,20
2	K	Pol4	Krabice odbočná vč.svorkovnice Dehn R15	ks	2,000	310,000	620,00
3	K	Pol5	Kabel AYKY 4x16 -J	m	12,000	15,400	184,80
4	K	Pol6	Chráníčka AROT DVK	m	94,000	15,400	1 447,60
5	K	Pol7	Zemní práce (výkop,zához,lože,úprava terénu)	m	68,000	72,000	4 896,00
6	K	Pol9	Montáž LED svítidel zemních vč. usazení	ks	1,000	660,000	660,00
16	K	210101233	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací SVCZ 1až5 žily do 4x10až16 mm2	kus	10,000	1 510,000	15 100,00
7	K	Pol11	Kompletační činnost + 2,5%		302,396	2,500	755,99
D2 - CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE							24 156,97
8	M	Pol13	Chráníčka AROT DVK	m	94,000	17,800	1 673,20
9	M	Pol15	Kabel CYKY 3x2,5 -J	m	78,000	19,000	1 482,00
10	M	Pol16	Kabel AYKY 4x16 -J	m	12,000	36,500	438,00
11	M	Pol17	Krabice odbočná vč.svorkovnice Dehn R15	ks	2,000	654,700	1 309,40
12	M	Pol20	Svitidlo zemní IK10+,18W,4000K,1888lm,směrový úhel vyzař.	kpl	1,000	11 214,000	11 214,00
21	M	D2	nový podstavec pilíře	ks	1,000	3 150,000	3 150,00
17	M	354360200	spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-20-5s 5 x 1,5 - 6mm	kus	10,000	226,000	2 260,00
24	M	D2_22	spínací hodiny na DIN lištu	ks	1,000	1 050,000	1 050,00
13	K	Pol22	Přesun + 1%		225,766	1,000	225,77
14	K	Pol23	Prořez + 1%		225,766	1,000	225,77
15	K	Pol24	Podr.materiál + 5%		225,766	5,000	1 128,83
M - Práce a dodávky M							0,00
21-M - Elektromontáže							0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace vstupní plochy u Bludného balvanu, Vřesina

Objekt: 002 - Dodatek 3

Část: 003 - Dodatek 3 - úprava lavičky, úprava rampy svítidla, odpadkový koš a ztužení ocelových prvků

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 16. 2. 2017

Objednatel:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

45 147,50

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

45 147,50

DPH základní

21,00%

ze

45 147,50

9 480,98

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

54 628,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace vstupní plochy u Bludného balvanu, Vřesina
Objekt: 002 - Dodatek 3
Část: **003 - Dodatek 3 - úprava lavičky, úprava rampy svítidla, odpadkový koš, ztužení ocelových prvků**
Místo: Datum: 16. 2. 2017
Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	45 147,50
HSV - Práce a dodávky HSV	26 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 500,00
PSV - Práce a dodávky PSV	18 647,50
766 - Konstrukce truhlářské	7 040,00
767 - Konstrukce zámečnické	11 607,50
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	45 147,50

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace vstupní plochy u Bludného balvanu, Vřesina

Objekt: 002 - Dodatek 3

Část: **003 - Dodatek 3 - úprava lavičky, úprava rampy svítidla, odpadkový koš, ztužení ocelových prvků**

Místo: Datum: 16. 2. 2017
 Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.
 Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							45 147,50
HSV - Práce a dodávky HSV							26 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							26 500,00
7	K	9_01	D+M odpadkový koš, materiál corten, Ø 372mm, výška 910mm, objem 53 l - (dodávka, osazení, zemní práce, základ, kotvení do základu)	ks	1,000	26 500,000	26 500,00
PSV - Práce a dodávky PSV							18 647,50
766 - Konstrukce truhlářské							7 040,00
1	K	766699211	Montáž truhlářských desek lavic šířky do 500 mm	m	10,000	285,000	2 850,00
2	M	611981320	terasový profil MASSARANDUBA - jemná drážka 21 x 145 (140)	bm	10,000	380,000	3 800,00
3	K	762081330	Jednostranné hoblování prkna	m	20,000	19,500	390,00
767 - Konstrukce zámečnické							11 607,50
8	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg ztužení tabulí navařením svislých výztuh (2ks/tabule) (2*1,2+2*1,5+2*2,3)*0,004 ztužení pultíku a piety navařením trojúhelníkových výztuh (4ks/pozici) 2*4*0,002	kg	56,000	99,400	5 566,40
			Součet				0,056
9	M	130102440	tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 60 x 8 mm	t	0,056	20 900,000	1 170,40
4	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg zákryt LED pásku	kg	53,000	70,000	3 710,00
			0,053				0,053
6	M	130102660	tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 80 x 5 mm	t	0,053	21 900,000	1 160,70
			3,3*16*0,001				0,053